Domini Nostri et Salvatoris Iesu Christi » (II Pet. III, 18) ad id Nos vehe

menter impellunt ut christianus grex, per aptam religiosarum rerum dis

positionem, ad* divini Redemptoris praecepta ambulet et facilius aeter

nae vitae munera capiat. Quapropter, cum venerabilis Frater Iacobus 

Robertus Knox, Archiepiscopus titulo Melitenaeus et in Africa Orientali 

et Occidentali Britannica Apostolicus Delegatus, id consilii proposuerit, 
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ut in regione Kenya, quae dicitur, nova dioecesis conderetur : hoc enim 

valde conferre ad religionem catholicam ibidem intendendam ac diffun

dendam ; Nos de re christiana quam qui maxime solliciti et consilia pro

bamus et adhibitis precibus concedendum esse censemus. Quae cum ita 

sint, audito consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium S. Congregationi Christiano Nomini Propagando praepositorum; 

post rem intento animo reputatam, eorumque consensum suppletum qui 

hoc in negotio aliquid iuris vel habeant vel se putent habere ; de Nostra 

apostolica potestate haec quae sequuntur decernimus et iubemus. Dis-

tractis ab archidioecesi Nairobiensi aliquot territoriis, id est : ea regione 

quae vulgo Coast appellatur, insulis quae populari lingua de Zanzibar 

cognominantur, insulis pariter quibus est nomen de Pemba, novam ex 

his dioecesim constituimus, quam e civitatibus, quae sunt ceu territorii 

capita, Mombasaënsem et Zanzibar ens em vocari volumus, quamque his 

finibus contineri : ad septentrionalem et occidentalem partem ea pro

vincia quae vulgato nomine Central Province dicitur, cuiusque territo

rium ad Nairobiensem Ecclesiam pertinet ; ad orientem vero solem Indico 

mari, seu Oceano ; in ea demum parte quae vergit ad meridiem, territorii 

Tanganyikensis limitibus. Episcopi Sedes in urbe Mombasa erit ; cathe

dram vero statuet sacer Praesul in templo ibidem exstante. Erit insuper 

nova Ecclesia Nairobiensi archidioecesi suffraganea et subiecta, dum 

eius Episcopus, ut patet, Archiepiscopo Metropolitae eiusdem Sedis 

oboediet. Quae iura et honores ceteris per orbem dioecesibus concedi 

solent, huic quoque Ecclesiae concedimus ; quae vero sive iura sive obli

gationes ad omnes Episcopos spectant, Praesuli etiam huius dioecesis 

tribuimus et imponimus. Modo conditam Ecclesiam curandam credi

mus Sodalibus a Spiritu Sancto, qui, cum bene sint de Christi Evangelio 

ibi terrarum iam meriti, spem faciunt sollertissime se esse laboraturos rei